

TANDLÆGEHUSET.SKJERN ApS

Bredgade 30
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Erling Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGEHUSET.SKJERN ApS
Bredgade 30
6900 Skjern

CVR-nr: 25923286
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 860.035, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.060.035.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.555.849	5.799.367
Personaleomkostninger	1	-5.303.696	-4.938.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.216	-86.610
Resultat af ordinær primær drift		1.100.937	774.558
Andre finansielle indtægter		5.339	9.257
Øvrige finansielle omkostninger		-2.223	0
Ordinært resultat før skat		1.104.053	783.815
Skat af årets resultat	2	-244.018	-175.873
Årets resultat		860.035	607.942
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		860.035	607.942
I alt		860.035	607.942

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		618.245	155.166
Materielle anlægsaktiver i alt	4	618.245	155.166
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		678.245	215.166
Råvarer og hjælpematerialer		346.356	175.318
Varebeholdninger i alt		346.356	175.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.200	387.601
Udskudte skatteaktiver		5.351	17.445
Andre tilgodehavender			18.159
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		207.551	423.205
Likvide beholdninger		520.040	824.812
Omsætningsaktiver i alt		1.073.947	1.423.335
Aktiver i alt		1.752.192	1.638.501

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Forslag til udbytte		860.035	607.942
Egenkapital i alt		1.060.035	807.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.846	137.510
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	114.722
Skyldig selskabsskat		104.924	34.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		522.387	543.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		692.157	830.559
Gældsforpligtelser i alt		692.157	830.559
Passiver i alt		1.752.192	1.638.501

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	3.901.504	3.523.934
Pensionsbidrag	1.150.813	1.118.244
Andre omkostninger til social sikring	251.379	296.021
	<u>5.303.696</u>	<u>4.938.199</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	231.924	176.462
Ændring af udskudt skat	12.094	-3.620
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.031
	<u>244.018</u>	<u>175.873</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>2.895.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.895.000</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>2.895.000</u>
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>2.895.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og inventar kr.
Kostpris primo	3.498.817
Tilgang	614.295
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.113.112
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	3.343.651
Årets afskrivning	151216
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	3.494.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo	618.245

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode kr. 675.690.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	10